

(別紙)新旧対照表

新	旧
<p>4 地域再生計画の目標 (略) (目標) 汚水処理人口普及率を平成 20 年度末までに <u>5.3%</u> をめざす</p> <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5 - 1 全体の概要 平成 17 年度から平成 20 年度までに汚水処理施設整備交付金を活用して、公共下水道認可区域内の富岡市七日市地区の一部(約 11.5ha)を利根川上流流域関連公共下水道を整備するとともに、公共下水道認可区域と農業集落排水事業(平成 17 年 4 月供用開始)区域を除く富岡市全域で<u>個人設置型浄化槽と市町村設置型浄化槽</u>の設置を促進する。なお、利根川上流流域関連公共下水道事業計画については平成 16 年 10 月 15 日に認可済みである。</p> <p>5 - 2 法第四章の特別の措置を適用して行う事業 汚水処理施設整備交付金を活用する事業 (略) [施設の種類] 公共下水道、浄化槽(<u>個人設置型・市町村設置型</u>) [事業区域] (略) 浄化槽(個人設置型) 富岡市全域から利根川上流流域</p>	<p>4 地域再生計画の目標 (略) (目標) 汚水処理人口普及率を平成 20 年度末までに <u>5.0%</u> をめざす</p> <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5 - 1 全体の概要 平成 17 年度から平成 20 年度までに汚水処理施設整備交付金を活用して、公共下水道認可区域内の富岡市七日市地区の一部(約 11.5ha)を利根川上流流域関連公共下水道を整備するとともに、公共下水道認可区域と農業集落排水事業(平成 17 年 4 月供用開始)区域を除く富岡市全域で<u>個人設置型浄化槽</u>の設置を、促進する。なお、利根川上流流域関連公共下水道事業計画については平成 16 年 10 月 15 日に認可済みである。</p> <p>5 - 2 法第四章の特別の措置を適用して行う事業 汚水処理施設整備交付金を活用する事業 (略) [施設の種類] 公共下水道、浄化槽(<u>個人設置型</u>) [事業区域] (略) 浄化槽(個人設置型) 富岡市全域から利根川上流流域</p>

関連公共下水道の認可区域(354ha)と農業集落排水事業整備区域(385ha)及び浄化槽(市町村設置型)整備区域を除いた区域

浄化槽(市町村設置型) 富岡市全域から利根川上流流域

関連公共下水道の認可区域(354ha)と農業集落排水事業整備区域(385ha)及び浄化槽(個人設置型)整備区域を除いた区域

[事業期間]

公共下水道 平成17年度～20年度

浄化槽(個人設置型)平成17年度～20年度

(市町村設置型)平成19年度～20年度

[整備量]

(略)

浄化槽(個人設置型) 373基

(市町村設置型) 600基

なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおり。

公共下水道 七日市地区の一部で460人、浄化槽 公共下水道認可区域、農業集落排水事業整備区域以外地区で3,005

人

関連連公共下水道の認可区域(354ha)と農業集落排水事業整備区域(385ha)を除いた区域

[事業期間]

公共下水道 平成17年度～20年度

浄化槽(個人設置型)平成17年度～20年度

[整備量]

(略)

浄化槽(個人設置型) 5人槽 406基

7人槽 343基

10人槽 15基

なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおり。

公共下水道 七日市地区の一部で460人、浄化槽 公共下水道認可区域以外地区で2,380人

[事業費]

公共下水道	195,000千円
(うち、交付金)	97,500千円)
<u>単独事業費</u>	30,400千円
浄化槽(個人設置型)	85,554千円
(うち、交付金)	28,518千円)
浄化槽(市町村型)	663,372千円
(うち、交付金)	221,124千円)
合計	943,926千円
(うち、交付金)	347,142千円)
<u>単独事業費</u>	30,400千円

[事業費]

公共下水道	225,400千円
(うち、単独)	30,400千円)
(うち、交付金)	97,500千円)
浄化槽(個人設置型)	173,296千円
(うち、交付金)	57,765千円)
合計	398,696千円
(うち、単独)	30,400千円)
(うち、交付金)	155,265千円)